[image: image1.emf]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Советский муниципал

район

депутат погынжо

	собрание депутатов Советского муниципального района

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

	6 сессия
седьмого созыва
	от 5 марта 2020 г.
№ 47

О внесении дополнений в решение Собрания депутатов Советского муниципального района от 18.12.2019 года № 36 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2020 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ        «О приватизации государственного и муниципального имущества», п. 2.1.3. Положения о приватизации имущества муниципального образования «Советский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» от 17.05.2006г. № 177, Собрание депутатов Советского муниципального района Республики Марий Эл   р е ш и л о:

1. Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2020 год, утвержденный решением Собрания депутатов Советского муниципального района от 18 декабря 2019 г. № 36 дополнить следующими объектами движимого и недвижимого имуществами:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Сроки приватизации

	1.
	Баня каменная, литер А, 1-этажная, площадью 90,1 кв.м., инв. № 88:252:002:000025700, с земельным участком с кадастровым номером 12:08:1150103:59, площадью 1325 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, расположенные по адресу: РМЭ, Советский район, с. Ронга, ул. Набережная, дом 28
	в течение года

	2.
	ГАЗ-3309 ВС-22.02 заводской № 1747, тип ТС – автогидроподъемник, 2009 года выпуска, модель, № двигателя Д245.7Е3*401305, № кузова 33070080160003, идентификационный номер (VIN) Х8948212392АН3167, цвет кузова - белый
	в течение года

2. Настоящее решение обнародовать, а также разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru), а также опубликовать в районной газете «Вестник района».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования (опубликования).
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, платежам, экономическим вопросам и предпринимательству Собрания депутатов Советского муниципального района (председатель — Чешаева Ф.Г.).
	Глава
Советского муниципального района
	С.М. Халтурин